sua assinatura, podendo ser prorrogado no interesse da Administração e aceite da 

contratada, conforme art. 107 da Lei 14.133/2021, mediante termo aditivo; 

4. CLÁUSULA QUARTA — VALOR CONTRATUAL W 

PARANATAMA . 000086 

4.1. O valor do presente contrato é de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), 

perfazendo um valor mensal de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), — conforme 

avençado no Termo de Referência. 

5. — CLÁUSULA QUINTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

5.1. As despesas decorrentes da contratação do objeto desta contratação correrão à 
conta dos recursos consignados nas Fontes Despesa: 

02.01.00.04.122.0401.1-003.0000-3.3.90.39.00